
17e National Indoor
Indoor 2 x 18 mètres - Championnat Vaudois
31 octobre et 1er novembre 2009

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHNYDER Florian 5A 1 Bogenschützenverein Gampel 233 233 466
2 VERBOUX Steve 4D 2 Les Archers Associés d'Apples 143 117 260

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHNYDER Caroline 8D 1 Bogenschützenverein Gampel 215 201 416
2 GOY Isabelle 12B 2 Les Archers Associés d'Apples 120 100 220

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 JEANNET Nicolas 12D 2 Arc Club Jussy 227 213 440
2 CHAVANNES Virgilio 15D 2 Arc Club Jussy 201 179 380
3 PERRIN Sebastien 7B 1 Compagnie des Archers Lausanne 189 177 366

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DUPRAZ Anne 5B 3 Les Archers Associés d'Apples 222 212 434
2 GLARDON - MESCE Diana 11C 1 Compagnie des Archers Lausanne 160 138 298

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DERRÉ Alain 11D 1 Arc Club Fribourg 238 251 489
2 DROZ Denis 3B 3 Compagnie des Archers Gland 230 232 462
3 TISSOT Stephan 5B 2 Club Arc et Forêt Tavannes 225 234 459
4 GULAS Ernest 13C 1 Arc Club Collombey - Muraz 219 229 448
5 GRANDJEAN Pascal 11A 1 Arc Club Moléson 221 215 436
6 MILITELLO Frédéric 3D 3 Les Archers Associés d'Apples 224 207 431
7 MICHLIG Dietmar 10B 1 Bogenschützenverein Gampel 206 190 396
8 FRONTIERE Dominique 10D 1 Sagittaire Genève 196 196 392
9 VERBOUX Fabrice 3C 3 Les Archers Associés d'Apples 189 193 382

10 SCHNYDER Peter 11B 1 Bogenschützenverein Gampel 198 169 367
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Bowhunter

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MILITELLO Frédéric 6C 1 Les Archers Associés d'Apples 194 223 417
2 ZURCHER Frédéric 2B 3 Les Archers Associés d'Apples 200 215 415
3 GOGNIAT Lois 10C 1 Les Archers de la Saigne 194 206 400
4 HOWALD Michel 6B 1 Arc Club Fribourg 168 118 286

Bowhunter Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 STEULLET Jean-Claude 13A 2 Club Arc et Forêt Tavannes 220 227 447
2 LARPIN Michel 6A 1 Sagittaire Genève 237 205 442
3 SCHWAB Francis 16C 2 Club Arc et Forêt Tavannes 198 193 391
4 GOGNIAT François 10A 1 Les Archers de la Saigne 198 178 376
5 STUCKI Peter 6D 1 Bogenschützen-Verein Biel 125 170 295

Compound

Compound Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PELLISSIER Madison 16B 2 Sagittaire Genève 248 243 491

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 AMACKER Samuel 7C 1 Bogenschützenverein Gampel 277 275 552
2 BABEY William 16D 2 Les Geneveys-sur-Coffrane TAG 254 268 522

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RUDAZ Kenny 10B 2 Les Archers des Trois Aigles 286 284 570

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VENETZ Françoise 9D 2 Les Archers des Trois Aigles 278 269 547
2 POGGIA Carmen 11B 3 Sagittaire Genève 274 272 546
3 HEULE Martine 4A 1 Sagittaire Genève 269 267 536

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FUMEAUX Grégoire 10C 2 Les Archers des Trois Aigles 299 296 595
2 HOFER Patrizio 13B 3 Bogenschützen Züri Oberland 295 291 586
3 BURRI Kevin 12B 3 Bogenschützen Züri Oberland 293 291 584
4 HORNER Philippe 13A 3 Sagittaire Genève 287 288 575
5 FEUCHT Lorenz 14C 3 Bogenschützen Züri Oberland 288 286 574
6 MEYLAN David 11C 2 Compagnie des Archers Lausanne 281 287 568
7 CHERVET Patrick 9C 2 Bogenschützen Grasburg 277 287 564
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

8 TURRIAN Alexandre 4B 1 Compagnie des Archers Lausanne 280 283 563
9 BRAGA Antonio 16D 3 Arc Club Genève 284 278 562

10 GUILLOD Maxime 3D 1 Les Ours Blancs Corcelles 281 278 559
11 DUMUID Stéphane 10D 2 Les Geneveys-sur-Coffrane TAG 280 278 558
12 BLONDEAU François 3A 1 1ère Cie de Lacuzon 277 278 555
13 SOMMERER Thomas 15D 3 Bogenschützenklub Forst Bern 269 279 548
14 IMBODEN Martin 12A 3 Bogenschützenverein Gampel 274 267 541
15 ALMEIDA Antonio 11A 3 Club de tir à l'arc "Les Robins" 269 269 538
16 LEIDL Florian 16C 3 Archery Team 92 Birmenstorf 265 272 537
17 MOTTIER René 14B 3 Les Archers Associés d'Apples 262 260 522
18 ROUSSY Laurent 12C 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 261 259 520
19 PERRIN Christian 11A 2 Les Ours Blancs Corcelles 250 261 511
20 PELLISSIER Steven 11B 2 Sagittaire Genève 250 250 500

Compound Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FLÜHMANN Hans 10A 2 Bogenschützen Grasburg 285 283 568 29 30
2 KILCHÖR Franz 11D 2 Bogenschützen Grasburg 282 286 568 28 32
2 NOVELLO Gianni 3B 1 Compagnie des Archers Lausanne 283 285 568 28 32
4 HOTZ Ruedi 14D 3 Bogenschützen Züri Oberland 276 281 557
5 ROHRER Willy 3C 1 Bogenschützen-Verein Biel 278 277 555
6 ANFOSSI Michel 13D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 277 275 552
7 SCHREIER Walter 2A 1 Bogenschützen-Verein Biel 274 275 549
8 FLÖRL Thomas 16B 3 Bogenschützen-Verein Biel 271 275 546
9 TOILLON André 4D 1 1ère Cie de Lacuzon 274 266 540

10 GYSIN Hans 15C 3 Bogenschützen Pilatus Luzern 256 272 528
11 ANTOINE Maurice 14A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 256 267 523
12 POGGIA Bernard 15A 3 Sagittaire Genève 243 250 493
13 ROUSSY Jean-Pierre 15B 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 236 252 488

Longbow

Longbow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GERBER Jérémie 7A 1 Compagnie des Archers Lausanne 177 166 343

Longbow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HIRT Julien 2A 3 Arc Club Fribourg 173 220 393

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FUHRER Corinne 1B 3 Bogenschützen Seeland 152 170 322

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HIRT Pierre-André 1D 3 Arc Club Fribourg 145 160 305
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Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 PARVEX Robin 1B 2 Arc Club Collombey - Muraz 268 263 531
2 PENDVILLE Cédric 1D 2 Sagittaire Genève 247 253 500
3 PEPPICELLI Mara 1A 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 176 162 338
4 BONJOUR Nikita 17A 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 70 80 150

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GERBER Mirko 4C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 271 260 531
2 GALDO Morgane 3B 2 Les Archers des Trois Aigles 236 242 478
3 MABILLARD Raphaël 2B 2 Les Archers des Trois Aigles 212 250 462
4 WAGNER Quentin 2C 2 Les Archers de Joux 223 236 459
5 MICHLIG Patrick 5D 1 Bogenschützenverein Gampel 240 217 457
6 GUERTZENSTEIN David 5B 1 Compagnie des Archers Lausanne 213 233 446
7 GOTTIER Swen 3C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 233 192 425
8 METRAUX Mario 3A 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 187 194 381
9 MARTIG Matthias 5C 1 Bogenschützenverein Gampel 171 99 270

10 MOUNY Yann 4B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 131 122 253
11 BONJOUR Mickael 4A 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 71 130 201

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DELUZ Karine 16A 2 Arc Club Jussy 250 255 505
2 DEINEKO Iliana 9D 1 Compagnie des Archers Lausanne 256 230 486
3 DELLA CASA Alice 8C 1 Compagnie des Archers Lausanne 223 238 461

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MOLLEYRES Timothée 14C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 281 276 557 27 24
2 MONFORTE Timothée 14A 2 Arc Club Jussy 278 279 557 23 31
3 TURIN Gaëtan 13C 2 Arc Club Jussy 264 277 541
4 EHRBAR Sébastien 13B 2 Compagnie des Archers Gland 263 253 516
5 VILLAT Keyan 2D 3 Compagnie des Archers Lausanne 247 255 502
6 METRAILLER Gaëtan 15C 2 Les Archers des Trois Aigles 239 247 486
7 MABILLARD Lionel 15A 2 Les Archers des Trois Aigles 231 232 463
8 DE JOFFREY Ismael 8A 1 Compagnie des Archers Lausanne 219 231 450
9 DOUW Philip 15B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 213 231 444

10 ROTHENBUEHLER Gianni 9A 1 Compagnie des Archers Lausanne 218 205 423
11 MOTTA Yoan 6D 2 Compagnie des Archers Gland 209 192 401
12 BRUNNER Eric 7D 1 Compagnie des Archers Lausanne 193 207 400 8 6
13 HALDI Fabien 14D 2 Les Archers Associés d'Apples 214 186 400 12
14 MINGARD Emilien 8B 1 Compagnie des Archers Lausanne 231 162 393
15 GOLAY Pierre-Yves 9C 1 Les Archers de Joux 209 173 382
16 ROUSSY Loïc 14B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 140 143 283
17 EMERY Lucien 13D 2 Les Archers Associés d'Apples 93 98 191
18 BRODMANN Arnaud 9B 1 Compagnie des Archers Lausanne 54 0 54
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Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DE GIULI Clémentine 12A 2 Arc Club Jussy 246 253 499
2 NIDECKER Kelly 12C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 239 242 481
3 SCHNYDER Carmen 15B 1 Bogenschützenverein Gampel 237 227 464

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CURCHOD Alexandre 7C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 280 275 555
2 JENNY Loïc 7B 2 Arc Club Jussy 264 242 506
3 GAGLIARDO Sébastien 6A 2 Arc Club Jussy 250 248 498
4 BLEICH Lionel 7A 3 Compagnie des Archers Gland 227 232 459
5 DE COURTEN Adrian 5C 2 Les Archers des Trois Aigles 213 228 441
6 MONFORTE Eliott 8A 2 Arc Club Jussy 214 213 427
7 MONTESSUIT Valérian 7D 2 Arc Club Jussy 191 191 382
8 PIOTET Ludovic 13A 1 Compagnie des Archers Lausanne 205 175 380
9 VULLIOUD Simon 6C 2 Les Archers de Joux 176 170 346

10 FREIRE DOS SANTOS Rafael 13D 1 Compagnie des Archers Lausanne 167 176 343
11 CASAGRANDE Michaël 5D 2 Arc Club Jussy 185 138 323
12 GENTON Noé 7A 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 158 143 301

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MÜLLER Axel 8A 3 Sagittaire Genève 289 285 574
2 JACQUIER Quentin 2B 1 Arc Club Collombey - Muraz 265 272 537
3 BACCHETTA Frédéric 8B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 256 265 521
4 JEANNET Paul 8C 2 Arc Club Jussy 256 264 520
5 SAVOY Sebastien 2C 1 Compagnie des Archers Lausanne 256 260 516
6 BERNEY Léonard 15D 1 Compagnie des Archers Lausanne 208 203 411

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHOBINGER Céline 9B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 282 282 564
2 DE GIULI Valentine 9A 2 Arc Club Jussy 280 275 555
3 MONFORTE Cécile 9B 3 Arc Club Jussy 262 267 529
4 PECLARD-SCHENKEL Barbara 12B 1 Compagnie des Archers Lausanne 252 257 509
5 EMERY Barbara 1B 1 Arc Club Crans Montana 261 242 503
6 BERGERE Stéphanie 6D 3 Compagnie des Archers Gland 261 235 496
7 GAGLIARDO Patrizia 5D 3 Arc Club Jussy 244 248 492
8 CLERC Natacha 12A 1 Arc Club Collombey - Muraz 237 220 457
9 BINZ Anne 6A 3 Arc Club Genève 232 223 455

10 DAVID Johanna 12D 1 Arc Club Crans Montana 221 225 446
11 BERGER Florence 5C 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 197 198 395

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CORDEAU Samuel 1D 1 Prevessin-Moens (F) 282 279 561
2 GEISER Alain 9C 3 Arc Club Fribourg 274 280 554
3 CIRILLO Antonio 9D 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 268 281 549
4 GORATH Peter 10D 3 Bogenschützen Pilatus Luzern 276 266 542
5 AUBORT Rémy 1C 1 Les Ours Blancs Corcelles 267 265 532
6 BRECHBUEHL Yves 9A 3 Compagnie des Archers Lausanne 267 261 528
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

7 JACQUIER Christian 1A 1 Arc Club Collombey - Muraz 260 265 525
8 FUHRER René 10C 3 Bogenschützen Seeland 270 246 516
9 PALINSKY Wolf 2D 1 Compagnie des Archers Lausanne 263 247 510 13 22

10 TRUJON Pascal 13B 1 1ère Cie de Lacuzon 252 258 510 11 22
11 ZENHÄUSERN René 15A 1 Bogensportzentrum Zürich 248 252 500
12 BERCLAZ Eric 14D 1 Arc Club Crans Montana 252 245 497
13 KELLER Ramon 8C 3 Bogenschützen-Verein Bern 254 240 494
14 LACOUR Olivier 8B 3 Arc Club Jussy 233 255 488
15 CASTELLETTI Carlo 15C 1 Bogenschützen-Verein Biel 237 246 483 13 16
16 BURRI Stefan 16B 1 Bogenschützen Düdingen 244 239 483 11 16
17 ZUFFEREY Alexis 6B 2 Les Archers des Trois Aigles 234 246 480
18 LÖTSCHER Markus 16A 1 Bogenschützen Düdingen 239 222 461
19 NIDECKER Jean-François 5A 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 200 244 444
20 GRUNDER Charles 16D 1 Bogenschützen-Verein Biel 217 225 442
21 CORBOZ Marc-Henri 7C 3 Les Archers Associés d'Apples 214 215 429

Recurve Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BURRI Susi 5A 3 Bogenschützen Züri Oberland 255 253 508
2 TURRIAN Karmelina 6C 3 Compagnie des Archers Lausanne 253 252 505
3 DE GIULI Marie-Thérèse 6B 3 Arc Club Jussy 226 216 442
4 HURNI Denise 12C 1 Bogenschützen-Verein Biel 221 213 434

Recurve Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 NIQUET Edmond 4D 3 Prevessin-Moens (F) 277 270 547
2 MONTEFUSCO Rocco 11D 3 Arc Club Genève 277 265 542
3 SCHAAD Christian 11C 3 Arc Club Jussy 264 270 534
4 GARAVALDI Avio 7D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 263 260 523
5 TIECHE Patrick 7B 3 Compagnie des Archers Gland 269 252 521 17 23
6 BETTEX Teddy 14B 1 Compagnie des Archers Lausanne 257 264 521 16 18
7 CHARBON Gérald 14C 1 Arc Club Jussy 249 262 511
8 WIDMER Heiner 4B 3 Bogenschützen-Verein Bern 247 257 504
9 FILLER Wolfgang 4C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 244 254 498

10 FLÖRL Thomas 16C 1 Bogenschützen-Verein Biel 235 259 494
11 JOSEPH Olivier 3A 3 Arc Club Jussy 254 238 492
12 DE GIULI Jean-Noël 10A 3 Arc Club Jussy 245 246 491
13 BOVISI Marco 4A 3 Arc Club Jussy 235 224 459
14 PLATEAU Jean-François 14A 1 Compagnie des Archers Gland 208 198 406

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 TOILLON André 10B 3 1ère Cie de Lacuzon 270 276 546
2 SOMMERER Fabian 3D 2 Bogenschützenklub Forst Bern 263 263 526
3 SOMMERER Celine 1C 2 Bogenschützenklub Forst Bern 229 252 481
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Archers Asso. Apples
DUPRAZ Anne 5B 3 Barebow Dames 434
MILITELLO Frédéric 3D 3 Barebow Hommes 431
VERBOUX Fabrice 3C 3 Barebow Hommes 382

1247

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BS Züri Oberland
HOFER Patrizio 13B 3 Compound Hommes 586
BURRI Kevin 12B 3 Compound Hommes 584
FEUCHT Lorenz 14C 3 Compound Hommes 574

17442 Trois Aigles
FUMEAUX Grégoire 10C 2 Compound Hommes 595
RUDAZ Kenny 10B 2 Compound Cadet Hommes 570
VENETZ Françoise 9D 2 Compound Dames 547

17123 BS Grasburg
FLÜHMANN Hans 10A 2 Compound Vétéran Hommes 568 29 30
KILCHÖR Franz 11D 2 Compound Vétéran Hommes 568 28 32
CHERVET Patrick 9C 2 Compound Hommes 564

17004 C.A.Lausanne
NOVELLO Gianni 3B 1 Compound Vétéran Hommes 568 28 32
MEYLAN David 11C 2 Compound Hommes 568
TURRIAN Alexandre 4B 1 Compound Hommes 563

16995 Sagittaire Genève
HORNER Philippe 13A 3 Compound Hommes 575
POGGIA Carmen 11B 3 Compound Dames 546
HEULE Martine 4A 1 Compound Dames 536

16576 BV Biel
ROHRER Willy 3C 1 Compound Vétéran Hommes 555
SCHREIER Walter 2A 1 Compound Vétéran Hommes 549
FLÖRL Thomas 16B 3 Compound Vétéran Hommes 546

1650

Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 C.A.Vevey-La Tour
SCHOBINGER Céline 9B 2 Recurve Dames 564
CURCHOD Alexandre 7C 2 Recurve Cadet Hommes 555
CIRILLO Antonio 9D 3 Recurve Hommes 549

1668
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2 A.C.Jussy
DE GIULI Valentine 9A 2 Recurve Dames 555
SCHAAD Christian 11C 3 Recurve Vétéran Hommes 534
MONFORTE Cécile 9B 3 Recurve Dames 529

16183 C.A.Lausanne   .
BRECHBUEHL Yves 9A 3 Recurve Hommes 528
BETTEX Teddy 14B 1 Recurve Vétéran Hommes 521 16 18
SAVOY Sebastien 2C 1 Recurve Junior Hommes 516

15654 A.C.Collombey
JACQUIER Quentin 2B 1 Recurve Junior Hommes 537
JACQUIER Christian 1A 1 Recurve Hommes 525
CLERC Natacha 12A 1 Recurve Dames 457

15195 C.A.Gland
TIECHE Patrick 7B 3 Recurve Vétéran Hommes 521 17 23
BERGERE Stéphanie 6D 3 Recurve Dames 496
BLEICH Lionel 7A 3 Recurve Cadet Hommes 459

14766 A.C.Crans Montana
EMERY Barbara 1B 1 Recurve Dames 503
BERCLAZ Eric 14D 1 Recurve Hommes 497
DAVID Johanna 12D 1 Recurve Dames 446

14467 BV Bie l
FLÖRL Thomas 16C 1 Recurve Vétéran Hommes 494
CASTELLETTI Carlo 15C 1 Recurve Hommes 483 13 16
GRUNDER Charles 16D 1 Recurve Hommes 442

1419

Recuve J

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1  AJussyC
MONFORTE Timothée 14A 2 Recurve Jeunesse Hommes 557 23 31
TURIN Gaëtan 13C 2 Recurve Jeunesse Hommes 541
DELUZ Karine 16A 2 Recurve Jeunesse Dames 505

16032 C.A.Vevey-La Tour.
MOLLEYRES Timothée 14C 2 Recurve Jeunesse Hommes 557 27 24
GERBER Mirko 4C 2 Recurve Mini 531
DOUW Philip 15B 2 Recurve Jeunesse Hommes 444

15323 C.A.Lausanne.
VILLAT Keyan 2D 3 Recurve Jeunesse Hommes 502
DEINEKO Iliana 9D 1 Recurve Jeunesse Dames 486
DELLA CASA Alice 8C 1 Recurve Jeunesse Dames 461

14494 3 Aigles
METRAILLER Gaëtan 15C 2 Recurve Jeunesse Hommes 486
GALDO Morgane 3B 2 Recurve Mini 478
MABILLARD Lionel 15A 2 Recurve Jeunesse Hommes 463

14275 Jeunesse
PARVEX Robin 1B 2 Recurve Piccolo 531

531
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Nombre %

Barebow 19 10.4 %
Bowhunter 9 4.9 %
Compound 40 22.0 %
Longbow 4 2.2 %
Recurve 107 58.8 %
Visiteur 3 1.6 %
TOTAL 182

Arbitres : G.Perren - G.-Dupertuis - T. Maillard

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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